Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 30.05.2019

Окончание приема заключений 18.06.2019

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2012  № 1575 «О Порядке уведомления

представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения муниципального служащего

к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», на основании решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2018 № 28 «Об избрании главы Лесозаводского городского округа», постановления главы Лесозаводского городского округа от 03.12.2018 № 1 «О вступлении в должность главы Лесозаводского городского округа» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2012  № 1575 «О Порядке  уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» (далее – Порядок):

  1.1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции «3. «Уведомление о склонении муниципального служащего администрации Лесозаводского городского округа  к совершению коррупционных правонарушений» подается главе Лесозаводского городского округа лично либо направляется в адрес главы Лесозаводского городского округа  заказным почтовым отправлением с описью вложения.».

           1.1.2. В пункте 5 слова «глава администрации Лесозаводского городского округа» заменить словами «глава Лесозаводского городского округа».

           1.1.3. В пункте 7 слова «главе администрации Лесозаводского городского округа» заменить словами «главе Лесозаводского городского округа».

1.2. В приложении № 1 к Порядку слова «Главе администрации Лесозаводского городского округа» заменить словами «Главе Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Начальнику общего отдела администрации Лесозаводского городского округа Е.В. Андреевой обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2012 № 1575 «О Порядке  уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Е.Н. Сафронову, руководителей органов администрации Лесозаводского городского округа, наделенных правами юридического лица.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов